everything for
cleaning & hygiene

Inwasser Unger ErgoTec Ninja - 35 cm

ALGEMEEN

ErgoTec Ninja inwasser compleet met Ninja-hoes en zwarte aluminium houder.
- Uistekende wateropname en reinigingskracht.

- Extra lange vezels met schrobvezels en microvezeldeel.

- Lichte en stabiele aluminium houder.
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Inwasser Unger ErgoTec Ninja - 35 cm

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (LxHxB) 40 x5x21.5cm

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen
Bruto gewicht
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512017

Stuk
40x5x21.5cm
270¢g

270 g
4017942003927

5
49 x25x30cm
1900 g
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